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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인육성 및 활동증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 15,269,390 14,842,945 426,445

국          4,974,225 5,003,727 △29,502

균             50,000 50,000 0

기            124,796 124,796 0

도          2,944,698 2,955,198 △10,500

조            100,000 100,000 0

군          7,075,671 6,609,224 466,447

어업경쟁력 강화 8,276,632 7,804,134 472,498

국          1,025,920 1,055,422 △29,502

도          2,349,740 2,360,240 △10,500

조            100,000 100,000 0

군          4,800,972 4,288,472 512,500

어업인육성 및 활동증진 1,470,366 1,493,366 △23,000

국             11,760 11,760 0

도            426,892 426,892 0

조            100,000 100,000 0

군            931,714 954,714 △23,000

수산업 경영인 전국대회 참가 지원 0 23,000 △23,000

307 민간이전 0 23,000 △23,000

02 민간경상사업보조 0 23,000 △23,000

  ◎수산업경영인 전국대회 참가 지원                     0             23,000         △23,000  경정 0원

수산증양식 및 자원관리 3,679,812 3,119,812 560,000

국            944,170 944,170 0

도          1,045,628 1,045,628 0

군          1,690,014 1,130,014 560,000

연어 자연산란장 조성사업 1,600,000 1,040,000 560,000

국            800,000 800,000 0

도            240,000 240,000 0

군            560,000 0 560,000

403 자치단체등자본이전 1,600,000 1,040,000 560,000

국            800,000 800,000 0

도            240,000 240,000 0

군            560,000 0 560,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,600,000 1,040,000 560,000

  ◎연어 자연산란장 조성사업
            1,600,000          1,040,000          560,000      경정 1,600,000,000원*1식

국            800,000 800,000 0

도            240,000 240,000 0

군            560,000 0 560,000

어업인 생산기반 지원 3,126,454 3,190,956 △64,502

국             69,990 99,492 △29,502

도            877,220 887,720 △10,500

군          2,179,244 2,203,744 △24,500

수산물 상생할인 지원 30,000 100,000 △70,000

국             15,000 50,000 △35,000

도              4,500 15,000 △10,500

군             10,500 35,000 △24,500
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부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인 생산기반 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 30,000 100,000 △70,000

국             15,000 50,000 △35,000

도              4,500 15,000 △10,500

군             10,500 35,000 △24,500

02 민간경상사업보조 30,000 100,000 △70,000

  ◎수산물 상생할인 지원
               30,000            100,000         △70,000      경정 30,000,000원*1식

국             15,000 50,000 △35,000

도              4,500 15,000 △10,500

군             10,500 35,000 △24,500

FTA 피해보전직불금 지원 5,498 0 5,498

국              5,498 0 5,498

301 일반보전금 5,498 0 5,498

국              5,498 0 5,498

12 기타보상금 5,498 0 5,498

  ◎ 2021년 FTA 피해보전직불금 지원                 5,498                  0            5,498  5,498,000

국              5,498 0 5,498

친환경 연안관리 803,747 863,347 △59,600

국             14,000 14,000 0

균             50,000 50,000 0

기            124,796 124,796 0

도             91,462 91,462 0

군            523,489 583,089 △59,600

연안관리 682,376 741,976 △59,600

국             14,000 14,000 0

균             50,000 50,000 0

기            124,796 124,796 0

도             91,462 91,462 0

군            402,118 461,718 △59,600

해양쓰레기 정화 180,000 230,000 △50,000

균             50,000 50,000 0

군            130,000 180,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ◎ 해양쓰레기 수거 및 처리 용역비                     0             50,000         △50,000  경정 0원

공유수면 관리 2,400 3,000 △600

201 일반운영비 0 600 △600

01 사무관리비 0 600 △600

  ◎공유수면 연안지킴이 운영                     0                600            △600  경정 0원

수산자원관리수면 관리 0 9,000 △9,000

401 시설비및부대비 0 9,000 △9,000

01 시설비 0 9,000 △9,000

  ◎수산자원관리수면 관리                     0              9,000          △9,000  경정 0원

재무활동(해양수산과) 343,205 329,658 13,547
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 343,205 329,658 13,547

반환금 기타 343,205 329,658 13,547

802 반환금기타 343,205 329,658 13,547

01 국고보조금반환금 187,955 185,529 2,426

  ◎2020년 친환경에너지 절감장비 보급 사업 국
    비 보조금 집행잔액                   250                  0              250

  ◎2020년 친환경에너지 절감장비 보급 사업 국
    비보조금 이자발생액                    13                  0               13

  ◎2020년 어선사고예방시스템 구축 국비 보조금
    집행잔액                 2,153                  0            2,153

  ◎2020년 어선사고예방시스템 구축 국비 이자발
    생액                    10                  0               10

      250,000원

      12,610원

      2,152,750원

      9,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 155,250 144,129 11,121

  ◎2019년 어선추진기로프절단장비 지원 사업 도
    비보조금 집행잔액                 4,500                  0            4,500

  ◎2019년 어선추진기로프절단장비 지원사업 도
    비 보조금 이자발생액                    23                  0               23

  ◎2020년 친환경에너지 절감장비 지원사업 도비
    보조금 집행잔액                    50                  0               50

  ◎2020년 친환경에너지 절감장비 지원사업 도비
    보조금 이자발생액                     3                  0                3

  ◎2020년 어선사고 예방시스템 구축 도비 보조
    금 집행잔액                   646                  0              646

  ◎2020년 어선사고 예방시스템 구축 도비 보조
    금 이자발생액                     3                  0                3

  ◎2020년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    도비 보조금 집행잔액                 1,356                  0            1,356

  ◎2020년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    도비 이자발생액                    15                  0               15

  ◎2020년 연안어선 노후전기 설비 수리지원 도
    비 보조금 집행잔액                   564                  0              564

  ◎2020년 연안어선 노후전기 설비 수리지원 도
    비 보조금 이자발생액                     8                  0                8

  ◎2020년 어선사고 zero화 안전 장비 보급 지원
    도비 보조금 이자발생액                     4                  0                4

  ◎2020년 해양수산전문지 및 향토지 보급 지원
    도비 보조금 집행잔액                   205                  0              205

  ◎2020년 해양수산전문지 및 향토지 보급 지원
    도비 보조금 이자발생액                     2                  0                2

  ◎2020년 문어연승용 봉돌 지원 도비 보조금 집
    행잔액                   150                  0              150

  ◎2020년 문어연승용 봉돌 지원 도비 보조금 이
    자발생액                     2                  0                2

  ◎2020년 연안통발 미끼 지원 도비 보조금 집행
    잔액                 1,920                  0            1,920

  ◎2020년 연안통발 미끼 지원 도비 보조금 이자
    발생액                    11                  0               11

      4,500,000원

      22,780원

      50,000원

      2,520원

      645,820원

      2,170원

      1,356,000원

      14,720원

      563,440원

      7,190원

      3,120원

      204,700원

      1,650원

      150,000원

      1,030원

      1,920,000원

      10,870원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2020년 해양사고 예인어선 조난구조비 지원
    도비 보조금 집행잔액                   656                  0              656

  ◎2020년 해양사고 예인어선 조난구조비 지원
    도비 보조금 이자발생액                     2                  0                2

  ◎2020년 내수면 양식장 사료 구입비 지원 도비
    보조금 이자발생액                     1                  0                1

  ◎2020년 향토 어종 방류 사업 도비 보조금 이
    자발생액                    23                  0               23

  ◎2020년 내수면 양식장 기자재 지원 도비보조
    금 이자발생액                    14                  0               14

  ◎2020년 양식장 첨단관리 시스템 구축 도비 보
    조금 집행잔액                     1                  0                1

  ◎2020년 양식장 첨단관리 시스템 구축 도비 보
    조금 이자발생액                    11                  0               11

  ◎2020년 내수면어업인 안전어로활동 기능성 구
    명복 도비 보조금 집행잔액                   850                  0              850

  ◎2020년 내수면어업인 안전어로활동 기능성 구
    명복 도비 보조금 이자발생액                     7                  0                7

  ◎2020년 불가사리 수매사업 도비 보조금 집행
    잔액                     3                  0                3

  ◎2020년 불가사리 수매사업 도비 보조금 이자
    발생액                    11                  0               11

  ◎2020년 폐통발어구 수거비 지원사업 도비 보
    조금 이자발생액                    38                  0               38

  ◎2020년 조업중 인양쓰레기 수매사업 도비 보
    조금 집행잔액                    33                  0               33

  ◎2020년 조업중 인양쓰레기 수매사업 도비 보
    조금 이자발생액                     9                  0                9

      655,690원

      1,740원

      890원

      22,920원

      13,940원

      500원

      10,880원

      850,000원

      6,590원

      2,820원

      10,150원

      37,550원

      32,920원

      8,720원
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